iudices et boni homines cum talia audissent, ipsos iuratores uaera manifestatione

dixisse de ipsa intentione iudicauerunt ut idem emmo aepiscopus deinde quiesceret

et taceret, et sui successores, et ipsum suprascriptum hugonem abbatem eiusque

posteros iudicauerunt ipsas suprascriptas res ad proprietatem eiusdem monasterii

habere et possidere sine omni calumnia suprascripti aepiscopi eiusque aepiscopii.

Quam nero notitiam indicatus ex dicto suprascripti gualcherii et mainardi et iudicum

et honorum hominum, scripsi ego ardoinus notarius. Anno ab incarnatione domini

nostri ihesu christi millesimo xviiij, mense septembris, indictione ij. ^ Mainardus

Comes ibi fuit. «J» gualcherius ibi fuit. Ego sienolfus index ibi fui. ^ gual-

cherius ibi fuit. ^ Tedmarius ibi fui et nidi et manu mea. ^ Sighezo ibi fuit.

4j» Oddo ibi fuit. ^ Teudericus ibi fuit. «J» Salomon ibi fuit. «J» Bronecto ibi fuit.

^ Gezo ibi fuit. «J» Rozolinus ibi fuit. 4^ Transbertus ibi fuit. ^ Geroinus ibi

fuit. ^ Tedmarius ibi fuit. ^ Rainerius ibi fuit. ^ Longinus ibi fuit.

Documento 459.

An. 1019.

Patto di convenienza
tra Emmo vescovo d' A-
scoli e l'Abate Ugo. II

primo rinuncia ad ogni
pretesa suibenimenzio-
nati neldocumentopre-
cedente,e riceve in com-
penso trecento soldi.

CCCCXCl].

N Dei nomine, Breue promissionis et obligationis atque conuenientiae, qualiter

repromitto et obligo me, ego emmo uir uenerabilis aepiscopus de sede asculani

aepiscopii, una cum uoluntate consentientium primatum et praeordinatorum sa-

cerdotum qui sunt praeordinati in officio sancti nostri aepiscopij, obligo me
uel posteros et successores meos uobis, hugo abba de monasterio beatae sanctaeque

dei genitricis uirginis Mariae de acutiano territorii sabinensis, uel posteris et succes-

soribus tuis, prò eo quod in aedicti pagina continetur, ut quicumque de lege sua

I

(i) Così nel lesto.
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suadere uoluerit pactionem, aut conuenientiam Inter se facere, isti non imputetur

centra legem et si ambae partes uoluerint, faciant. Propterea ego suprascriptus emmo
aepiscopus repromitto et obligo me, posterosque et successores meos tibi, Hugo

abba, posterisque et successoribus tuis, de ipsis rebus sancti uestri monasteri!, quas

infra territorium asculanum et sumatinum in loco ubi dicitur pertica, per fines et

loca designata, habetis: A capite ipsi cancelli et terra sanctae Mariae, A pede piscaria,

Ab uno latere rigulagines pergentes inter coUem de mcso et collem de porta, et

uenientes in piscariam. Ab alio latere serra de cerreto longo, quomodo descendit

in pedem maclae longae, et uenit in piscariam. Vt non possimus nec debeamus

ullo tempore retoUere aut contendere uel uUam calumniam generare, nec per pos-

sessionem nec per haereditatem nec per cartulam neque per uUius scripti monimen
neque per aliquam inuentam rationem neque per litteras ex parte dominica de-

monstrandas, quia tu dedisti nobis de mobilibus sancti uestri monasterii solidos ccc

quos nos recepimus ad partem sancti nostri aepiscopij. Et si omnibus suprascriptis

rebus aliquid tulerimus, aut contenderimus, aut causationem imposuerimus, aut per

haereditatem, aut per possessionem, aut per inuestituram, aut per cartulam, aut

per uUius scripti monimen, aut per uUum ingenium uel tenorem, aut per litteras

ex parte dominica ostendendas, aut per nos aut per uUam submissam personam a

nobis, componamus ego emmo aepiscopus uel posteri et successores mei uobis

uestrisque successoribus bizanteos aureos mille. Et post poenam compositam, pro-

missio ista omni tempore firma et immutabilis permaneat, et ipsas suprascriptas res

habeatis ad proprietatem sancti uestri monasterii sine omni calumnia, quia taliter

inter nos conuenit. Quod uero breue promissionis et obligationis atque conuenen-

tiae rogatus ab emmone aepiscopo, scripsi ego ardoinus notarius. Anno ab incar-

natione domini nostri ihesu christi millesimo xviiij. mense septembris, indictione ij.

«5> Ego emmo aepiscopus in hac promissione a nobis facta manu mea. ^ Ego
symeon archipraesbiter consensi et manu mea. 4j» Ego asco archidiaconus in hac

promissione consensi et manu mea. ^ Ego iohannes praesbiter et fensor aecclesiae

consensi et manu mea. 4$» Mainardus comes manu mea. ^ Gualcherius manu.

«5» Gualcherius manu mea subscripsi.

ccccxciij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius- documento 46o.

dem domini nostri ihesu christi Anno millesimo xviiij. mense mail, per in- An. 1019.

dictionem ij. PRofiteor me, ego tedmarius filius cuiusdam gisonis, propria mea
soIe'^d^na°aicuni''b?^^^

uoluntate hodierna die dedisse, donasse, tradidisse atque concessisse et ludi-

casse prò redemptione et absolutione animae gisonis genitoris mei qui defunctus
est, et gisae genitricis meae et animae meae, ut in die illa aduenientis futuri iudicij

mercedem a domino recipere mereamur. Propterea damus et iudicamus in sancto

monasterio beatae sanctaeque dei genitricis uirginis Mariae de acutiano terrìtorii